

**Årsredovisning**  
för  
**Mål & Mening AB**  
556827-8203

Räkenskapsåret  
2021-07-01 - 2022-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-12-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Hans Carlsson, Styrelseledamot  
2022-12-02

Styrelsen för Mål & Mening AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget registrerade 2010-11-26. Verksamheten består av föreläsningar samt konsultationer inom marknadsföring och reklam- och musikproduktion.

Företaget har sitt säte i Marks Kommun.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	1 545	689	687	1 321
Resultat efter finansiella poster	572	174	-111	-174
Soliditet (%)	69	46	NEG	26

Bolaget har under senare delen av räkenskapsåret återhämtat sin omsättning då efterfrågan på föreläsningar ökat. Då effekterna av pandemin minskade blev det under våren 2022 återigen möjligt att träffas i större grupper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-75 400	174 165	<b>148 765</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		174 165	-174 165	<b>0</b>
Årets resultat			344 979	<b>344 979</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>98 765</b>	<b>344 979</b>	<b>493 744</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	98 765
årets vinst	344 979
	<b>443 744</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	443 744
	<b>443 744</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 544 669	689 348
Övriga rörelseintäkter		27 666	217 690
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 572 335</b>	<b>907 038</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-94 442	-45 875
Övriga externa kostnader		-413 403	-283 617
Personalkostnader	1	-477 255	-386 972
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-13 257	-10 030
Övriga rörelsekostnader		0	-1 498
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-998 357</b>	<b>-727 992</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>573 978</b>	<b>179 046</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 670	-4 881
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 670</b>	<b>-4 881</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>572 308</b>	<b>174 165</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-123 247	0
Förändring av överavskrivningar		-27 916	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-151 163</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>421 145</b>	<b>174 165</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-76 166	0
<b>Årets resultat</b>		<b>344 979</b>	<b>174 165</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	2	6 214	13 214
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>6 214</b>	<b>13 214</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	93 894	42 278
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>93 894</b>	<b>42 278</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>100 108</b>	<b>55 492</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		400 151	161 463
Övriga fordringar		4 427	8 255
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 553	98 787
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>425 131</b>	<b>268 505</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		369 764	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>369 764</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>794 895</b>	<b>268 505</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>895 003</b>	<b>323 997</b>

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

98 765

-75 400

Årets resultat

344 979

174 165

**Summa fritt eget kapital**

**443 744**

**98 765**

**Summa eget kapital**

**493 744**

**148 765**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

123 247

0

Akkumulerade överavskrivningar

27 916

0

**Summa obeskattade reserver**

**151 163**

**0**

#### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

0

49 861

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**49 861**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

25 922

2 832

Skatteskulder

101 814

26 101

Övriga skulder

118 832

93 438

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 528

3 000

**Summa kortfristiga skulder**

**250 096**

**125 371**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**895 003**

**323 997**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 5 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

#### Not 2 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

Speaker Academy

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	35 000	35 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>35 000</b>	<b>35 000</b>
Ingående avskrivningar	-21 786	-14 786
Årets avskrivningar	-7 000	-7 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-28 786</b>	<b>-21 786</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 214</b>	<b>13 214</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	120 897	187 405
Inköp	57 873	32 800
Försäljningar/utrangeringar	0	-99 308
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>178 770</b>	<b>120 897</b>
Ingående avskrivningar	-78 619	-142 842
Försäljningar/utrangeringar	0	67 253
Årets avskrivningar	-6 257	-3 030
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-84 876</b>	<b>-78 619</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>93 894</b>	<b>42 278</b>

### Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult Annelie Stenbom, Markekonomerna i Kinna AB.

Kinna 2022-12-02

*Hans Carlsson*  
Hans Carlsson